
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

    Від 24.01.2025 р.                 Стрий                                               №17 

 

Про   створення   навчальної  групи  з  

базової підготовки громадян України 

до  національного  спротиву  на   2025  

навчальний рік 

 

 Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про основи національного спротиву», Постанови Кабінету Міністрів України від 

29.01.2021 № 1443 «Про затвердження порядку організації та здійснення 

загальновійськової підготовки громадян України до національного спротиву», 

наказу командувача Сил територіальної оборони України від 04.05.2023 «Про 

затвердження та введення в дію «Програми базової підготовки громадян України 

до національного спротиву», розпорядження Львівської обласної державної 

адміністрації від 10.01.2025 № 23/0/5-25ВА «Про порядок організації і проведення 

у Львівській області заходів базової підготовки громадян України до національного 

спротиву на 2025 рік» та листа Стрийської районної військової адміністрації від  

14.01.2025 № 67-256/0/2-25 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Призначити відповідальним за здійснення організації підготовки громадян 

України до національного спротиву головного спеціаліста відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, оборонної і мобілізаційної 

роботи виконавчого комітету міської ради Лукача Василя Миколайовича. 

2. Створити навчальну групу з базової підготовки громадян України до 

національного спротиву на 2025 навчальний рік згідно з додатком. 

3. Призначити старшим навчальної групи з базової підготовки громадян 

України до національного спротиву заступника начальника управління освіти 

Оляніна Ігоря Казимировича. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 

міського голови М.С.Дмитришина. 

 

 

 

Міський голова                  Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

  



 
                                                             Додаток  

                                                                              до розпорядження  

                                                                                                Стрийського міського голови  

від 24.01.2025 р. № 17   

 
СПИСОК 

слухачів навчальної групи з базової підготовки громадян України  

до національного спротиву на 2025 навчальний рік 

 
№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові Місце роботи 

1 Олянін Ігор Казимирович Управління освіти Стрийської міської ради 

2 Буцерко Андрій Романович Стрийський ліцей «Гімназія імені Андрея 

Шептицького» Стрийської міської ради  

3 Гнатів Ігор Богданович Семегинівська гімназія Стрийської міської ради 

4 Гребінь Борис Петрович Великодідушицький ліцей Стрийської міської 

ради 

5 Живка Зеновій Михайлович Гімназія ім. В.Стасюка Стрийської міської ради 

6 Зубарук Святослав Юрійович Миртюківський ліцей Стрийської міської ради 

7 Зубінський Андрій 

Григорович 

Вівнянська початкова школа Стрийської міської 

ради 

8 Іванців Роман Ярославович Дашавський ліцей Стрийської міської ради 

9 Кецик Михайло Степанович Гімназія №7 Стрийської міської ради 

10 Козар Орест Петрович Ходовицька гімназія Стрийської міської ради 

11 Кошіль Роман Миколайович Гімназія №10 Стрийської міської ради 

12 Лисенко Микола Вікторович Гімназія №4 Стрийської міської ради 

13 Оначишин Олег Миколайович Ліцей ім І.Франка Стрийської міської ради 

14 Рошак Євген Йосипович Подорожненський ліцей Стрийської міської 

ради 

15 Сенько Іван Дмитрович Ланівська гімназія Стрийської міської ради 

16 Тимків Василь Іванович Малодідушицька гімназія Стрийської міської 

ради 

17 Турок Святослав Васильович Гімназія ім. Баранича Стрийської міської ради 

18 Хомин Роман Михайлович Гімназія №10 Стрийської міської ради 

19 Шевцов Сергій Михайлович Загірненська гімназія Стрийської міської ради 

20 Янко Олег Валерійович Нежухівський ліцей Стрийської міської ради 

 

 

 

Заступниця міського голови               Христина ГРЕХ 


